
1972 - 2012 

40 Arios 
•1( 

SALTA, 18 de marzo de 2013 

EXPTE. N° 8074/95 

RES. D. N° 111/2013 

VISTO: 

La presentación efectuada por la Srta. FLORES ROCHA, VERONICA —
L.U. N° 207.580, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas 
aprobadas en las carreras de Ingeniería Industrial, de la Facultad de Ingeniería y 
del Profesorado en Matemática y Física (Plan/87), con las que corresponden a la 
carrera del Profesorado en Física de esta Facultad; 

Lo aconsejado por las cátedras y la Prueba Complementaria que corre 
agregado a fs. 151, de las presentes actuaciones, que da cumplimiento a la Res. 
D. N° 165/02; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar reconocimiento a la Srta. FLORES ROCHA, VERONICA —
L.U. N° 207.580, de asignaturas aprobadas en las carreras del Profesorado en 
Matemática y Física e Ingeniería Industrial de la Facultad de Ingeniería, con las 
que corresponden al Plan de Estudios 1997, de la carrera del Profesorado en 
Física, de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTOS DIRECTOS 

PROFESORADO EN FÍSICA PROFESORADO EN 
MATEMÁTICA Y FÍSICA 

FISICA 1 Por Física I y Física II 
FISICA 3 Por Física I y Física II 

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento. 

PROFESORADO EN FÍSICA INGENIERIA INDUSTRIAL 
(Facultad de Ingeniería) 

ESTADISTICA Por Estadística I + Prueba 
Complementaria YA APROBADA. 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 



19'72 2012 

40  Años  

( 'LITA 1) DL C !E.M .14.5' E Y-1CTAS 
Ir 	 150 - 4-10 ,  - Salta 

RES. D. N° 111/2013 

ARTICULO 2°: Dejar establecido que los reconocimientos otorgados por la 
presente resolución quedarán condicionadas a la aprobación previa de las 
asignaturas correlativas, de acuerdo a lo dispuesto por la Res. N° 372/80. 

ARTICULO 3°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. 
ARCH IVESE. 

Get. 

 

Ing. CARLOS 	Ett410 PUGA 
D ANO 

'ACULTAD C3. EXACTAS - UN% 


	Page 1
	Page 2

